A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES, DECIDE pela aplicação de sanção em desfavor da 

empresa MV COMÉRCIO LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ/MF 

sob o nº. 50.438.061/0001-03, aplicando a penalidade de multa no 

importe de R$ 751,30 (setecentos e cinquenta e um reais e trinta 

centavos). 

Assim, concedo o prazo de 10(dez) dias úteis para manifestação, 

apresentando as razões que julgar cabíveis, contados da cientificação 

oficial deste termo. 

A manifestação deverá ser dirigida, exclusivamente, através do e-